dimittis seruent. nisi aliter
ratioe festi obseruādum fue
rit. Et statim post añ. dicet.

Kirieleison. semel *x̄p̄eiley
son. semel Kirieleison semel
Pater noster. Ave maria. q̄
bus finitis* Et ne nos indu
cas in temptationē. Sed libe
ra nos a malo. **Deinde.** In
pace in idīpm: dormiā ⁊ res
quiescā. Credo in deū. **quo
finito dic statim.** Carnis re
surrectionē. Et vitā eternam
Amen. **Preces.** Benedicam⁹
patrē et filiū cum sancto sp̄i. Lau
demus ⁊ superaltem⁹ eū in secu
la. Benedict⁹ es domine in firma
mento celi. Laudabilis et glorio
sus et superaltatus in secula. Be
nedicat et custodiat nos pater
eternus. Amen. Dignare domi
ne nocte ista. Sine peccato nos
custodire. Absistere nostri domi
ne. Absistere nostri. Fiat miseri
cordia tua domine sup nos. Quē
admodū sperauim⁹ in te. **Pro
ta quando preces minores
dicant hic debent interseri.**
Domine deus virtutū conuerte
nos. Et ostende faciem tuam et
salui erimus. Domine exaudi
orationem meā. Et clamor
meus ad te veniat. Domini⁹
vobiscum. Et cum spiritu
tuo. **Dremus.**

i iij

Sancte felix ora.
Sancte philippe oz.
Sancte feliciane oz.
Sancte benedicte oz.
Sancte alerander oz.
Sancte corneli oz.
Sancte cipriane oz.
Sancte laurenti oz.
Sancte hypolite oz.
Sancte cosma oz.
Sancte damiane oz.
Sancte vite oz.
Sancte iustine oz.
Sancte quintine oz.
Sancte georgi oz.
Oes scti martires orate p.
Sancte hylari oz.
Sancte martine oz.
Sancte libozi oz.
Sancte maynulphe oz.
Sancte nicolae oz.
Sancte godeharde oz.
Sancte gregori oz.
Sancte augustine oz.
Sancte ambrosi oz.
Sancte hieronymo oz.
Sancte benedicte oz.
Sancte siluester oz.
Sancte leo oz.
Sancte donate oz.
Sancte auberte oz.
Sancte remigi oz.
Sancte facer oz.
Sancte felix oz.
Oes scti cofessores. orate p

Sancta felicitas oz.
Sancta perpetua oz.
Sancta petronilla oz.
Sancta agathes oz.
Sancta agnes oz.
Sancta cecilia oz.
Sancta lucia oz.
Sancta anastasia oz.
Sancta saturnina oz.
Sancta pusinna oz.
Sancta margareta oz.
Sancta brigida oz.
Sancta barbara oz.
Sancta walpurgis oz.
Sancta katherina oz.
Sancta vsula oz.
Scta maria magdalena. oz.
Oes sctē vrgies ⁊ vidue. oz.
Propici⁹ esto. parce no. do.
Propici⁹ esto. liba nos dñe
Ab oī malo. libera nos dñe
Ab hoste malo. li. nos dñe.
Ab ira tua. libera nos dñe.
Apericulo mortis. libe. n. d.
Asubitanea ⁊ iprouisa mor
Te libera nos domine.
A morte ppetualib. nos do.
Per crucē tuam li. nos do.
Pctōres. te roga. audi nos.
Ut pacē nobis dones. te ro.
Ut sanitatē nobi dones. te.
Ut aeris temperiem nobis
Dones. te rogamus audi nos
Ut abundantia frugum no
Bis dones. te roga. au. nos.

Lectanie

Ut dñm applicū z oēs pasto-
res ecclie in sancta religione
cōseruare digneris. te ro. au.

Ut regē nřm ppetua pspere-
ritate cōseruare digneris. te.

Ut antilitē nřm z cunctas
pgregatiōes illi commissa in
sancta religione cōseruare
digneris. te rogam⁹ au. nos

Ut cunctū pplm xpianū p-
cioso sanguie tuo redēptum
cōseruare digneris. te roga.

Ut nos exaudire digneris. te

Fili dei. te rogam⁹ au. nos.
Saluator mđi. adiuua nos.

Agne dei qui tollis pctā mū-
di. Dona nobis pacem.

Agne dei qui tollis pctā mū-
di. parce nobis domine.

Agne dei qui tollis pctā mū-
di. miserere nobis:

Xpē audi nos. **B**irieleys-
son. **X**pēleison. **B**irieleisō

Pater nř. Et ne nos. Esto
nobis dñe turris fortitudis

A facie inimici. Dñe exaudi
ořonē meā. Et cla. me⁹ ad te.

Incōffabile miscđiam
tuam nobis qñs dñe

Seripias. Per dominū.

Audi qñs dñe sup-
plicū preces z cōfiteciū tibi

parce pctis vt pariter nobis
indulgentiā tribuas benig-
nus et pacem. Per. **Colla**

Parce dñe parce pctis
nřis z quānis inces-
sabiliter delinquim⁹ cōtinua pe-
na debeat. presta qñs: vt qđ
ad ppetuū meremur exitiū
trāseat ad correctōis auxiliū

Preces nřas q̄s **Col.**
dñe clementer exaudi
vt q̄ iuste p pctis nřis affli-
gimur p tui nois gl̄ia miseri-
corditer liberemur. p. **Col.**

Om̄ps sempiternē de⁹
dirige act⁹ nřos in be-
neplacito tuo vt in noie dile-
cti filij tui mereamur bonis
opibus abūdare. Per do. n.

Incipiūt vigilie defuncto-
rū. Oremus p oibus fidelis
bus defunctis. Requie eter-
nā dona eis dñe z lux ppetua
luceat eis. **Nota q̄ ad oēs**

p̄s. d̄. Requie eternā dona.

Añ. Placebo dño in regione vi-
uorū. **p̄s. Dilexi. fo. lix. Añ.**

Iheu mihi q̄a incolat⁹ me⁹ plon-
gatus est. **p̄s. Ad dñm fo. lix**

Añ. Dñs custodit te ab om̄i ma-
lo custodiat aiām tuā dñs. **p̄s.**

Leuauit oculos. **vt̄s fo. lix.**
Añ. Si iniquitates obseruaue-
ris dñe dñe quis sustinebit. **p̄s.**
De pfundis **fo. lxi. Añ.** **Op̄a**

manu
p̄s. A
Tuā d
eis tri
quie
nifica
Dirig
tuo vi
vt̄s fo
eripe
te qui
ne in
qñ rap
nō est
faciat
te spe
me⁹. **A**
Pate
D
Quie
eū. **B**
cor t
lo: et
quo
tis n
Pec
custo
suis
mib
toll
fers
in p
ne n
R.

manuū tuarum dñe ne despicias.

Ps. Confitebor **fo. lxx. An.**

Quia deus deposcimus pietatē vt
eis tribuere digneris lucidas et
quietas mansōes. **Ps.** Mag-

nificat. **fo. lxxi. In. j. noc. an.**

Dirige dñe de⁹ me⁹ in conspectu
tuo viā meā. **Ps.** Verba mea

vtō fo. lxxi. An. Cōuertē dñe et

eripe aīam meā qm̄ nō est in mor-
te qui memor sit tui. **Ps.** Dñe

ne in furore. **j. fo. ij. An.** Ne